Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 55 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2017 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 45/2017

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, fazendo uso das prerrogativas de suas

funções,

RESOLVE:

Artigo 1º: DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, cargo de MOTORISTA para prestarem serviços no

Departamento de Educação Cultura e Esporte (Transporte Escolar).

CLEVERSON AUGUSTO ISHIBASHI DANIEL RG 33.242.069-3/SP

JOSEVAN MIKAEL GANDA DE FARIAS RG 9.735.238-0/ PR

Artigo 2º: Fica Revogada a Portaria 44/2017,

   Artigo 3º:Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Conselheiro Mairinck, 18 de agosto de 2017.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2017-08-21T09:21:26-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119
	Eu sou o autor deste documento